
METERSEAL MD
APL ICAŢ I I

MATERIAL

CARACTERIST IC I

MARCAJE

CULORI

AMBALARE

• Containere • Posta si curierat • Aparate 
de control • Cisterne • Vagoane • 
Camioane

• Corp policarbonat (corp transparent si 
rotor colorat) • Otel

• Cablu: 0.8 mm galvanizat moale, 0.7 mm 
otel plastifiat • Lungime standard 300 mm 
| Alte dimensiuni la cerere

• Serie • Text

• Albastru • Galben • Rosu • Verde

• 1000 bucati/ cutie • 
Dimensiuni: 400 x 200 x 150 mm

23 mm

26,7 mm

16 mm

11,5 mm


